



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 508 186
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRELLEBORG HOLDING NORGE AS
Forretningsadresse: Håndverkveien 4
1820 SPYDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Katarina Margareta Olsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	179 585	149 528
Sum kostnader		179 585	149 528
Driftsresultat		-179 585	-149 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3, 9	7 758 409	10 685 641
Annen finansinntekt	3	2 807 000	
Sum finansinntekter		10 565 409	10 685 641
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 10	840 615	2 740 969
Annen rentekostnad			25 427
Annen finanskostnad	3	20 561	288 164 000
Sum finanskostnader		861 176	290 930 396
Netto finans		9 704 233	-280 244 755
Ordinært resultat før skattekostnad		9 524 648	-280 394 283
Skattekostnad	5	393 090	
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 131 558	-280 394 283
Årsresultat		9 131 558	-280 394 283
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 131 558	-280 394 283
Totalresultat		9 131 558	-280 394 283
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	9 131 558	
Overført fra annen egenkapital	6		-280 394 283
Sum overføringer og disponeringer		9 131 558	-280 394 283



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	3	34 753 657	34 753 657
Sum finansielle anleggsmidler		34 753 657	34 753 657
Sum anleggsmidler		34 753 657	34 753 657
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3, 4	10 630 999	4 909 636
Sum fordringer		10 630 999	4 909 636
Sum omløpsmidler		10 630 999	4 909 636
SUM EIENDELER		45 384 656	39 663 293
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	10 040 000	10 040 000
Overkurs	6	284 960 000	284 960 000
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		295 000 000	295 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-267 991 019	-277 122 577
Sum opptjent egenkapital		-267 991 019	-277 122 577
Sum egenkapital		27 008 981	17 877 423



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	17 769 273	17 769 273
Sum annen langsiktig gjeld		17 769 273	17 769 273
Sum langsiktig gjeld		17 769 273	17 769 273
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	393 090	
Kortsiktig konserngjeld	4	213 312	4 016 597
Sum kortsiktig gjeld		606 402	4 016 597
Sum gjeld		18 375 675	21 785 870
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 384 656	39 663 293



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 637478

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 508 186
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRELLEBORG HOLDING NORGE AS
Forretningsadresse: Håndverkveien 4
1820 SPYDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Katarina Margareta Olsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Organisasjonsnr: 943 508 186
TRELLEBORG HOLDING NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	179 585	149 528
Sum kostnader		179 585	149 528
Driftsresultat		-179 585	-149 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3, 9	7 758 409	10 685 641
Annen finansinntekt	3	2 807 000	
Sum finansinntekter		10 565 409	10 685 641
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 10	840 615	2 740 969
Annen rentekostnad			25 427
Annen finanskostnad	3	20 561	288 164 000
Sum finanskostnader		861 176	290 930 396
Netto finans		9 704 233	-280 244 755
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5	9 524 648	-280 394 283
		393 090	
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 131 558	-280 394 283
Årsresultat		9 131 558	-280 394 283
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 131 558	-280 394 283
Totalresultat		9 131 558	-280 394 283
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	9 131 558	
Overført fra annen egenkapital	6		-280 394 283
Sum overføringer og disponeringer		9 131 558	-280 394 283



Organisasjonsnr: 943 508 186
TRELLEBORG HOLDING NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern	3	34 753 657	34 753 657
Sum finansielle anleggsmidler		34 753 657	34 753 657
Sum anleggsmidler		34 753 657	34 753 657

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer	3, 4	10 630 999	4 909 636
Sum fordringer		10 630 999	4 909 636
Sum omløpsmidler		10 630 999	4 909 636
SUM EIENDELER		45 384 656	39 663 293

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	10 040 000	10 040 000
Overkurs	6	284 960 000	284 960 000
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		295 000 000	295 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	-267 991 019	-277 122 577
Sum opptjent egenkapital		-267 991 019	-277 122 577

Sum egenkapital		27 008 981	17 877 423
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	4	17 769 273	17 769 273
Sum annen langsiktig gjeld		17 769 273	17 769 273

Sum langsiktig gjeld		17 769 273	17 769 273
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Betalbar skatt	5	393 090	
Kortsiktig konserngjeld	4	213 312	4 016 597
Sum kortsiktig gjeld		606 402	4 016 597
Sum gjeld		18 375 675	21 785 870
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 384 656	39 663 293



Organisasjonsnr: 943 508 186
TRELLEBORG HOLDING NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Trelleborg Holding Norge AS

Årsregnskap 2022
for
Trelleborg Holding Norge AS

Penneo Dokumentnøkkel: WDSQ4-SUFYB-J6F5Z-V27XH-0CE2S-NJ71J



Resultatregnskap			
Trelleborg Holding Norge AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	179 585	149 528
Sum driftskostnader		179 585	149 528
Driftsresultat		-179 585	-149 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3, 9	7 758 409	10 685 641
Annen finansinntekt	3	2 807 000	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4, 10	840 615	2 740 969
Annen rentekostnad		0	25 427
Annen finanskostnad	3	20 561	288 164 000
Resultat av finansposter		9 704 233	-280 244 755
Resultat før skattekostnad		9 524 648	-280 394 283
Skattekostnad	5	393 090	0
Resultat		9 131 558	-280 394 283
Årsresultat		9 131 558	-280 394 283
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	9 131 558	0
Overført fra annen egenkapital	6	0	280 394 283
Sum overføringer		9 131 558	-280 394 283

Penneo Dokumentnr: WDSQ4-SUFYB-J6F5Z-Y27XH-0CEZ5-NJ71J



Balanse			
Trelleborg Holding Norge AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	3	34 753 657	34 753 657
Sum finansielle anleggsmidler		34 753 657	34 753 657
Sum anleggsmidler		34 753 657	34 753 657
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	3, 4	10 630 999	4 909 636
Sum fordringer		10 630 999	4 909 636
Sum omløpsmidler		10 630 999	4 909 636
Sum eiendeler		45 384 656	39 663 293

Penneo Dokumentnøkkel: WDSQ4-SUFYB-J6F5Z-V27XH-0CEZ5-NJ71J



Balanse			
Trelleborg Holding Norge AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	10 040 000	10 040 000
Overkurs	6	284 960 000	284 960 000
Sum innskutt egenkapital		295 000 000	295 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-267 991 019	-277 122 577
Sum opptjent egenkapital		-267 991 019	-277 122 577
Sum egenkapital		27 008 981	17 877 423
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	17 769 273	17 769 273
Sum annen langsiktig gjeld		17 769 273	17 769 273
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	393 090	0
Konserngjeld	4	213 312	4 016 597
Sum kortsiktig gjeld		606 402	4 016 597
Sum gjeld		18 375 675	21 785 870
Sum egenkapital og gjeld		45 384 656	39 663 293
26.06.2023 Styret i Trelleborg Holding Norge AS			
<u>Katarina Margareta Olsson</u> styreleder	<u>Anders Niklas Johansson</u> styremedlem	<u>Lars Ivar Leijonberg</u> styremedlem	
Trelleborg Holding Norge AS			Side 4

Penneo Dokumentnr: WDSQ4-SUFYB-J6F5Z-Y27XH-0CEZ5-NJ71J



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

KATARINA OLSSON

Styrets leder

Serienummer: 19710401xxxx

IP: 88.20.xxx.xxx

2023-06-26 08:10:11 UTC



IVAR LEIJONBERG

Styremedlem

Serienummer: 19640913xxxx

IP: 90.233.xxx.xxx

2023-06-26 08:53:54 UTC



NIKLAS JOHANSSON

Styremedlem

Serienummer: 19730517xxxx

IP: 88.131.xxx.xxx

2023-07-05 07:11:19 UTC



Penneo Dokument tittel: WDSQ4-SUFYB-J6ESZ-Y27XH-OCEZS-NU71J

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Trelleborg Holding Norge AS Organisasjonsnummer 943 508 186

ÅRSBERETNING FOR 2022

1. Virksomhetens art og lokalisering

Den norske Trelleborg-Gruppen består av morselskapet Trelleborg Holding Norge AS, og datterselskapene Trelleborg Sealing Solutions Norway AS (org. nr. 935 256 232) og Trelleborg Pipe Seals Spydeberg (org.nr. 931 704 699).

Trelleborg Holding Norge AS har som formål å eie aksjer i norske og utenlandske selskaper i Trelleborg-gruppen, drive utlån og finansieringsvirksomhet for selskaper i samme konsern, samt annen virksomhet som står i forbindelse med det. Selskapet er registrert i Spydeberg, Indre Østfold kommune.

2. Oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Årsresultatet for 2022 viser et overskudd på kr 9.131.558, sammenlignet med et underskudd på kr -280.394.283 i 2021. Totalkapitalen ved utgangen av året var kr 45.384.656 sammenlignet med kr 39.663.293 i 2021. Egenkapitalandelen var 59,5 % pr. 31.12.2022, sammenlignet med 45,1 % pr. 31.12.2021.

3. Framtidig utvikling

Som et rent holdings- og finansieringsselskap påvirker utviklingen i rentenivået til en viss grad selskapets resultater. Forøvrig er selskapets hovedinntekter i form av konsernbidrag fra de andre norske selskapene i Trelleborg-konsernet. Framtidsutsiktene for de norske Trelleborgselskapene er positive, og de leverer gode resultater.

4. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser i og med at den vesentligste delen av selskapets inntekter er i form av konsernbidrag i norske kroner fra de andre norske selskapene i Trelleborg-konsernet. Selskapet har derfor ikke sett noe behov for å inngå terminkontrakter eller inngå andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Kredittrisiko

Selskapet er begrenset eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet er finansiert gjennom Trelleborgkonsernets internbank. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da utestående fordringer i det alt vesentligste er krav på konsernbidrag fra de andre norske selskapene i Trelleborg-konsernet. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og eventuelle framtidige likviditetsbehov finansieres gjennom Trelleborgkonsernets internbank.

5. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, og bekrefter at forutsetningen er til stede.



6. Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2022 ingen egne ansatte.

7. Ligestilling/Diskriminering

Uten egne ansatte er likestilling og diskriminering ikke et relevant tema for selskapet.

8. Ytre miljø

Selskapet er et rent holdings- og finansieringsselskap uten egen operativ virksomhet og påvirker derfor ikke det ytre miljø.

Spydeberg, 26. juni 2023

Katarina Margareta Olsson
styreleder

Anders Niklas Johansson
styremedlem

Lars Ivar Leijonberg
styremedlem

Pemco Dokumentnøkkel: 7L88F-550XV-53ITU-EA4TE-6W44N-K07EM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

KATARINA OLSSON

Styrets leder

Serienummer: 19710401xxxx

IP: 88.20.xxx.xxx

2023-06-26 08:10:11 UTC



IVAR LEIJONBERG

Styremedlem

Serienummer: 19640913xxxx

IP: 90.233.xxx.xxx

2023-06-26 08:53:54 UTC



NIKLAS JOHANSSON

Styremedlem

Serienummer: 19730517xxxx

IP: 88.131.xxx.xxx

2023-07-05 07:11:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7L88F-550XY-53ITU-EA4TE-6W4AN-K07EM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>